با اعلام رسمی تغییر دبیر شورای عالی فضای مجازی، متن حکم سیدابراهیم رئیسی برای سیدمحمد آقامیری منتشر شد؛ حکمی که در آن از تأکید بر حمایت از اقتصاد دیجیتال تا صیانت از کاربران و دیپلماسی تعامل نکاتی به میان آمده است. خواسته هایی که خیلی از آنها در مقام اجرا هستند...

صفحه ۲

یکشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۱ • ۵ شعبان ۱۴۴۴ • ۲۶ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۰۵ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

گزارش «شرق» از تبعات سخت جنگ اوکراین که دامن گیر کشورهای بسیاری شده است

آتش در معرکه

با گذشت جنگ اوکراین از مرز یک سالگی و تداوم آن به نظر می رسد که فشارهای جامعه جهانی علیه تهران به دلیل اتهام برخی کشورها مبنی بر همراهی با مسکو هم رو به افزایش گذاشته است.